
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 
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Elokuinen tervehdys!
Aktiivinen syksy on käynnistymässä yhdistyksissämme. Kannattaa käydä vilkaisemassa 
myös yhdistyksen kotisivujen tapahtumasivua. Sieltä löytyy varmasti hyviä tapahtuma-
vaihtoehtoja. Myös paikallislehden järjestöpalstaa tai Aamulehden menopalstaa 
kannattaa seurata aktiivisesti, yhdistyksemme ilmoittavat niissä tapahtumistaan.

Piirin syksyn päätapahtuma on ”Kuin silloin ennen vol. 2” -festarit Ikaalinen 
Spa&Resortissa lokakuun 10.-12. Festarien teemana on tänä vuonna tanssi. Tanssin on 
todettu parantavan tasapainoa, koordinaatiota, nivelten liikkuvuutta ja lihaskestävyyttä. 
Tanssin parhaisiin ominaisuuksiin kuuluu myös se, ettei se ole pelkkää kehon liikuntaa. 
Tanssi liikuttaa aivoja. Aivomme kaipaavat nimenomaan liikuttamista, virikkeitä ja 
älyllistä ponnistelua.  Samalla kun tulet nauttimaan festareille lomasesta, saat ohessa 
myös positiivista liikuntaa.

Piirimme digilehti on saanut hyvän vastaanoton jäsenten keskuudessa. Tämän vuoden 
aikana ilmestyy vielä pari digilehteä. Jotta voimme kehittää digilehden luettavuutta, 
toivomme saavamme palautetta myös sähköpostitse. Käsittelemme palautteet nimet-
tömänä. Tarvitsemme muun muassa parannusehdotuksia yms. Ensi vuonna on tarkoi-
tus myydä digilehteemme mainostilaa yrityksille. Tämä vuosi menee kehittäessä lehden 
sisältöä ja aktivoidessa yhdistyksiä mukaan lehden toimittamiseen. Kerrothan myös 
ystäväjäsenellesi Lehtykäisestä ja sähköpostiosoitteen tärkeydestä jäsenrekisterissäm-
me. Jäsenrekisterin kautta lähettävät sähköpostia vain yhdistykset ja piiri. Osoitteita ei 
anneta ulkopuolisten käyttöön.

Oikein aktiivista tulevaa syksyä ja nähdään festareilla!
Paukkusen Elina
piirin toiminnanjohtaja

Lehden julkaisusta vastaa Eläkeliiton Pirkanmaan piiri ry 
pirkanmaa@elakeliitto.fi
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Huomaathan myös mahdollisuuden päiväpakettiin!
Voit yöpyä muualla kuin hotellissa ja viettää kaksi 
mukavaa päivää mahtavassa porukassa. Päiväpaketin 
hinnan löydät alta. Päiväpaketti sisältää festaritapahtu-
mat poislukien hotellimajoituksen, aamiaisen, kylpylän 
ja kuntosalin käytön. 

Irtautuminen lokakuun loskasta tanssin ja kylpylän 
pyörteisiin tapahtuu tiistaina Mummodiscon räjäyttä-
essä kannat kattoon Tuija Piepposen johdolla tiistaina 
10.10. klo 14.30, jonka jälkeen voikin nauttia maittavan 
päivällisbuff etin ja ilta kuluukin vauhdikkaasti Katjan ja 
Fernandan tahdissa.
Keskiviikko 11.10. alkaa mukavasti aamiaisen jälkeen 
ohjatulla vesijumpalla Mainingissa. Kun kerran olemme 
päässeet tanssin makuun, niin jatkamme iltapäivän 
tanssiopetuksella sekä levytansseilla. Päivällisbuff etin 
jälkeen kannattaa jälleen laittaa tanssikengät jalkaan, 
illalla jalan alle musiikista vastaa Jaska Mäkynen yhty-
eineen.
Kahden tapahtumapäivän ja hyvin nukutun yön sekä 
runsaan aamiaisen jälkeen torstaina 12.10. onkin 
kroppa taas ladattuna uutta energiaa alkutalven loskaa 
ja pimeyttä vastaan.

MAJOITUS
Päärakennuksesta huoneet ***
248 €/hlö/kahden hengen huone/2 vrk
336 €/hlö/yhden hengen huone/2 vrk

Sivurakennuksesta Loftista economy-huoneet ** tai 
Kylpylä-Hotelli tai Termen huoneistot **
208 €/hlö/kahden hengen huone/2 vrk
256 €/hlö/yhden hengen huone/2 vrk

Lisävuodehinnat 170 €/aikuinen/vrk

Huonehinta sisältää
•  majoituksen, kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön   
 majoitusvuorokauden aikana
•  Mummodiscon, tanssiopetuksen, vesijumpan 
 45 min, 2 x tanssiliput (ti ja ke)
•  2 x aamiainen ja 2 x päivällisbuff et
•  Huoneet käytössänne saapumispäivänä klo 15.00   
 alkaen.
•  Luovutus lähtöpäivänä viimeistään klo 12.00.

PÄIVÄPAKETTI
108 €/hlö sisältäen Mummodiscon (ti klo 14.30 alkaen), 
tanssiopetuksen ja levytanssit (ke klo 12.00-15.00), 2 x 
tanssiliput (ti & ke) ja 2 x päivällisbuff et (ti & ke).

Varaukset myyntipalvelustamme:
puh. 03-4511 (avoinna ma-pe klo 9-18 ja la klo 11-17)
tai myynti@ikaalinenspa.fi
koodina ”Kuin silloin ennen vol. 2”

Tulkaa porukalla mukaan festareille tanssimaan ja naut-
timaan olosta, tapaamaan tuttuja ja kohtaamaan uusia 
tulevia ystäviä!

”Kuin silloin ennen vol. 2”
tiistai 10. - torstai 12.10.2023,

Eläkeläisten omat festarit Ikaalinen Spa&Resortissa

joten tuolloin on aika pakata laukut ja suunnata 
ystävien kanssa kohti Ikaalista!

tiistai 10. - torstai 12.10.2023,

Festarit teille toteuttaa Eläkeliiton 
Pirkanmaan piiri yhteistyössä 
Ikaalinen Spa&Resort
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Hämeenkyrön yhdistys

Yhdistyksemme syksyn toiminta käynnistyy

SYYSKUU
5.9. Hämeenkyrö tutuksi kierrokset jatkuvat Osaran 
seudulla oppainamme Kauko Pohjala ja Anssi Hirvonen
”Ruskaa ja rokkaa” 13.9. Korpelan metsästysmajalla
Muistin aarreaitta Kurjenmäkikodilla aloittaa toimin-
tansa 19.9. 
EL-Klubi Kyröskoskitalolla 26.9. Jouni Koskelan kirja-
esittelyllä.
 
LOKAKUU
10.10. Muistin aarreaitassa SPR – arjen ensiapua 
24.10. EL-Klubissa Kauko Pohjalan nojatuolimatka 
Saarenmaa-Hiidenmaa-Haapsalun maisemiin.
MARRASKUU
Muistin aarreaitassa 14.11. kuulonhuoltoliiton edustaja 
EL-Klubilla 28.11. Pinsiön mieskuoron konsertti ”Muis-
tojen koulutie”
joulukorttiaskartelua 21.11.
tulossa teatterimatka loka-marraskuulle ja 2 piirakka-
kurssia

JOULUKUU
Joulutorimatka Tallinnaan ja joulujuhla
EL Piirin järjestämä ”Kuin silloin ennen” -festarit 10.-
12.10. Ikaalinen Spa & Resortissa.
Satakunnan piirin järjestämä kolmen piirin ”Kaamos-
risteily” 15.-16.11. Yhdistyksemme varannut paikkoja 
molempiin tilaisuuksiin.

Kyse on tarinallisesta konsertista, jossa keskeisessä 
osassa ovat kuorolaisten kansakouluaikojen koululau-
lut.  Laulujen lomassa kuorolaiset kertovat tarinoita 
ja muistumia erilaisista sattumuksista kouluvuosilta. 
Laulujen ja tarinoiden järjestys pyrkii muodostamaan 
kaaren kouluvuodesta: syksyn koulun alusta aina 
kevään suvivirteen. 

Yhdistys- ja ryhmävaraukset 
Timo Leppäkoski 040-5602368
Yksittäiset varaukset Leila Koskinen 050-3437133

Kotisivut:   https://elakeliitto/yhdistykset/hameenkyro
Facebook: Eläkeliiton Hämeenkyrön yhdistys

Saarenmaa 2023

Puolukkaa
Hämeenkyröstä

28.11.2023 Kyröskoskitalo, Kirkkokatu 3, Kyröskoski
Ohjelma:Kahvi- ja pullatarjoilu klo 14.30 – 15.00

Muistojen koulutie konsertti klo 15.00Kuoron johto Vesa Rantamäki ja Pianosäestys Maila BöhmEsityksen kesto noin tunti, ei väliaikaa.Lipun hinta 10 €

Tervetuloa Eläkeliiton Hämeenkyrön yhdistys
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Ikaalisten yhdistys
Yhdistyksemme on toiminut 
aktiivisesti koko kevättalven, 
kevään ja kesän aikana.

On kokoonnuttu kuukausikoko-
uksiin kuulemaan mielenkiitoisia 
esitelmiä erilaisista aiheista ja aina 
pidetty arpajaiset, seurusteltu ja 
kahviteltu. Osallistujia on ollut 
kiitettävästi 70-110 henkilöä. Koko-
ukset jatkuvat Ikaalisten seurakun-
takeskuksessa syyskuusta alkaen.
Liikuntakerho kokoontui joka viik-
ko Villa Vihdassa kävelyn, saunan 
ja avantouinnin merkeissä Toivo-
lansaaressa Kyrösjärven rantamai-
semassa.

Pitäähän sitä välillä rentoutuakin ja 
käytiin talvella Peurungassa kylpe-
mässä.

Keväällä pidettiin toukosiunaus 
Vähä-Eskelin tilalla Sipsiön kyläs-
sä. Kiitos isäntäväelle.  Ja samalla 
reissulla kävimme katsomassa 
Vahonkosken kuohuja ja makkarat 
maistuivat.

Sokkomatkalla olimme Kangasala-
Pälkäne- Kuhmoinen alueella ja 
koko päivä oli yllätyksiä ja mielen-
kiintoisia nähtävyyksiä täynnä!
Askartelukerhossa tehtiin hienoja 
kortteja ja pöytäkoristeita ja kei-
lauskerhossa keilailtiin IkaalinenS-
passa.

Vihdantekotalkoot olivat Eeva ja 
Risto Uusi-Salavalla vihtamestari 
Pentti Hakalan opastuksella.

Kesällä pidimme toritapahtuman 
Ikaalisten torilla lättyjen, kahvien ja 
arvontojen merkeissä. Telttakatok-
sella oli tunnelmaa ja tori täynnä 
kesävieraita. Onnistunut esilläolo!
Kesään kuuluvat kesäteatterit ja 
kävimme Kauhajoella katsomassa 
Ulvovan Myllärin näytöksen.

Apuset ovat auttaneet vanhuksia 
arjen askareissa ja olleet viihdyttä-
mässä ikääntyneitä palvelutaloissa. 
Tärkeätä toimintaa!

Äijäkerho Ikaalisten Äijät on ko-
koontunut kahdenkuukauden 
välein. Olemme käyneet jääkiek-
komatsissa Nokia Arenalla, tehty 
kahta vaille sata linnunpönttöä, 
kuultu erilaisia esitelmiä aina puhu-
vasta dosetista sähkömarkkinoihin. 
Kokoukset on aloitettu lounaalla 
Jyllin Kodeilla Ravintola Sofiassa.

Ja syksyllä jatkamme menoa ja 
meininkiä edelleen kuukusikoko-
uksilla, matkoilla ja tapahtumilla, 
joista ilmoitamme yhdistyksen 
kotisivuilla kohdassa Tapahtumat 
ja Facebookissa sekä paikallislehti 
UutisOivassa unohtamatta sähkö-
postia jäsenille.

Tervetuloa osallistumaan 
ja toimintaan mukaan!

Yhteystietoja:
Puheenjohtaja  Tapio Kuuri   0400 231 355, tapio@kuuri.com  
Sihteeri, jäsensihteeri Kirsti Hakala 044 552 4120, kirsti.hakala@ippnet.fi
Matkavastaava Helena Alppi 040 554 4378, helena.alppi@gmail.com
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Kangasalan yhdistys

Kauden aloitus viikolla 36.

04.09.  Boccia Suoraman Työväentalolla. Tupatie 8, 
 klo 10.30
06.09.  Vesijumppa Kuohussa klo 14.15 -15.00. 
 Ryhmä täynnä, kysy mahdollisia peruutus-  
 paikkoja Seijalta, puh. 0505623370
07.09.  Torstaikerho Sentterissä, Keskusaukio 2, 
 klo 10.30

Jatkossa vesijumpparyhmä joka viikko keski-
viikkoisin Kuohussa, Torstaikerho parillisten 
viikkojen torstaisin Sentterissä ja bocciat 
parillisilla viikoilla Suoramalla ja parit-
tomien viikkojen torstaisin Sentterissä 
klo 10.30

Syksyn tapahtumia:
15.09. Matka Helsinkiin Edelfelt 
 Näyttelyyn
07.10. Kangasala Talossa klo 14.00 “Joutsenlaulu”,   
 tarinaa Yö yhtyeestä
05.11. Kangasala Talossa klo 14.00 “Vanhoja poikia”.   
 Tarina etenee Junnun laulujen voimin, 
 huumori  ja haikeus lyövät kättä.

Kysy tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu Liljalle, 
puh. 040 7554231

Sihteeri:
Yhdistyksemme etsii sihteeriä ensi vuoden 

alusta lähtien. Ilmianna itsesi tai vinkkaa 
ystävästäsi.

Yhdistyksellä on tarjota läppäri ja printteri.
Tarkemmat tiedot saat ottamalla yhteyttä Kirstiin,
puh. 0405159290 tai email. el.k.ollila@gmail.com 

Tiedot toiminnastamme löydät kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala
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Längelmäen yhdistys

Syyskauden toimintaa

Kesä on jälleen kerran vierähtänyt 
todella nopeaan tahtiin. Vaikka 
kesäaikaa pyrittiin rauhoittamaan 
lomailua varten, niin silti yhdistyk-
sessämme tapahtui paljon. Juhan-
nustorilla veteraanit myivät perin-
teisesti sidottuja vihtoja 30 vuoden 
ajan, nyt saimme mahdollisuuden 
jatkaa tätä hienoa perinnettä.

Onneksi kunnon konkarit opastivat 
meitä. Paljon huomioitavia asioita 
ja niksejä mitä ei ymmärrä kun 
kotikoivusta nippusiteellä vihdan 
laittaa. 

Välillä suunnitelluissa tapahtumissa 
pitää tehdä nopeita muutoksia. Esi-
merkiksi meidän alkukesän laavu-
retki vaihtui pikaisesti Kultakodan 

upeisiin puitteisiin metsäpalovaroi-
tuksen vuoksi. Kiitos Eljaksen teksti-
viestien, saatiin tieto muutoksesta 
nopeasti jäsenistöllemme.

Torstaikerhot alkavat 17.8.23 
tuttuun tapaan Kylätilalla (Länki-
pohjantie 15 Längelmäki) alkaen 
klo 10.00. Keskiviikkoisin kuntosali 
Länkipohjan koululla kaikille eläke-
läisille klo15.00 – 16.30, Torstaisin 
24.8.23 alkaen ”höntsä”ryhmän 
Bocciaa klo 16.00 – 18.30 ja Kara-
oke alkaa 1.9.23 klo 17.00 Länki-
pohjantie 14 Symppiksessä paritto-
man viikon perjantaisin.

Venetsialaiset ja katutanssit 26.8.23 
klo 19 alkaen Länkyllä (Länkipoh-
jantie 14 Längelmäki). 14.9.23 
järjestetään Ruskaretki, kohde 
tarkentuu myöhemmin. Lokakuus-

sa suunnitteilla yön yli Tallinnan 
matka, aikataulu tarkentuu vielä. 
Marraskuussa järjestämme en-
simmäisen kerran sokkomatkan 
ja joulukuussa on vuorossa perin-
teinen jouluateria ja puurojuhla 
jäsenillemme.

Yhdistyksemme tiedottaa tapah-
tumistamme ilmoitustauluilla, 
Oriveden Sanomien MeNyt palstal-
la, jäsenkirjeessä, yhdistyksemme 
Facebook sivulla (EL:n Längelmäen 
yhdistys ry), Facebook Länkipohja 
Nyt, kotisivut https://elakeliitto.
fi/yhdistykset/langelmaki sekä 
tarpeen tullen sähköpostilla ja 
tekstiviestillä. 

Hyvää ja nautinnollista 
kesänjatkoa!
 

Puheenjohtaja Elina Mäkinen, lapinlahtirantsu@gmail.com, 
sihteeri Eija Nurmilaakso, enurmilaakso@gmail.com
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Oriveden yhdistys

Lehmirannan lomanen pe 27. - ma 30.10. 
Aiheina karaoke ja senioriloma, perjantai-
na konsertti Tunnelmasta toiseen. Hinta 
EL jäseniltä 259 euroa kahden hengen 
huoneessa puolihoidolla. Kuljetus lähtijä-
määrän mukaan. Kyytiin pääsee Lempää-
län keskustasta. Jotta voimme varmistaa 
loman toteutumisen varaukset 25.08 men-
nessä Sirkka Kinnari puh. 045-1537797 tai 
kinnarisirkka@gmail.com.

Vesilahden yhdistys
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Sydänhämeen yhdistys

Pälkäne soi ja laulaa-konsertti lauantaina 2.9. 
klo 13.30 alkaen Aitoon Honkalassa.
Konsertin tuotto käytetään hyväntekeväisyyteen.

Ohjelmassa esiintyvät mm.
Hyvät Naiset ja Herrat      
Soilat    
Marja-Liisa Suomalainen, säestys Kaija Huhtanen
Jukka Kittilä kitaransa kera
Juontaa ja yhteislaulut vetää Aimo Kokkola

Lopullinen ohjelma ja lippujen ennakkomyyntipaikat ovat tätä kirjoittaessa vielä viimeistä silausta vailla. 
Seuraa siis yhdistyksen kotisivuja ja Sydän-Hämeen Lehteä.

Konsertti kestää n.2 tuntia sisältäen väliajan, jolloin VPK:n kahviosta voi ostaa pullakahvit.
Liput ennakkoon ostettuna 10 € ja ovelta 12 €. Konsertin ja kahvion tuotto käytetään seurakunnan 
diakoniatyöhön. Konsertin esiintyjät lahjoittavat palkkionsa yhteiseen hyväntekeväisyyskassaan.

Konsertin järjestää yhteistyössä:
Pälkäneen kunnan kulttuuripalvelut 
Pälkäneen seniorit ry 
Pälkäneen Eläkeläisten Kerho ry 
EL:n Sydänhämeen yhdistys ry

www.elakeliitto.fi/sydanhame



Tampereen yhdistys

Monipuolista toimintaa 
yhdessä!

Ennakkotietoa syyskauden 
toiminnasta

Frisbeegolfia maanantaisin kello 
11.00 Vihiojan kentällä
Vihiojanpuisto-Pelipuisto, 
Vihiojantie 11

Kävelyfutista ja mölkkyä tiistaisin 
kello 11.00 Nalkalan kentällä 

To 31.08.2023 kello 11.00 pääsem-
me tutustumaan taas Tampereen 
patsaisiin. Esko Erkkilä on luvannut 
olla oppaana, kokoontuminen 
Vapaudenpatsaalla.

Syyskuulle on suunnitteilla luon-
toretki. 

To 28.09.2023 kello 14.00 Kanga-
sala-sali, Ikivihreät romanttiset 
iskelmät. 
Lipun hinta on 24 euroa/ jäsen. 
Ilmoittaudu aila.ollonen@gmail.com

Maanantaitapaamiset 
Marttalassa, Hämeenpuisto 39 A 
kello 11.00 - 13.00.
Tapaamiset ovat joka toinen maa-
nantai. Kahvitarjoilu alkaa 
kello 10.45.

Ma 04.09.2023 Lähitorit esittäyty-
vät. Maarit Halonen, sosiaaliohjaaja, 
Pohjolan lähitori.

Ma 18.09.2023 Diabetes osana ar-
kea. Outi Viljanen, diabeteshoitaja, 
Tampereen Diabetesyhdistys ry.

Ma 02.10.2023 Matkakohteena 
ystävyyskaupunki Tartto.
Markku Savolainen, Tampere-Tartto 
seuran jäsen.

Ma 16.10.2023 Viestikalusto ennen 
ja nyt. Tero Ahtee, Tampereen 
Reserviläiset.

Ma 30.10.2023 Musiikkia ja 
yhteislaulua

Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton   
 Tampereen yhdistys
 Aamulehti - Menot / sunnuntai /  
 Senioriyhdistykset

Kotisivut 
Kotisivuja hyödynnetään tiedot-
tamisessa. Sivuilta löytyy mm. 
jäsenkirjeet, tietoa liiton ja piirin 
kampanjoista, koulutuksista sekä 
tapahtumista.

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/
tampere

Puheenjohtaja Liisa Flinck-Vasama 
liisa.flinck@gmail.com

Sihteeri Aila Ollonen 
aila.ollonen@gmail.com

”Tamperehan hengittää aivan tahtiin ihmisten täynnä voimaa, elämää – tunnen aina sen.On Pispala, on Pyynikki, ne valloittivat mun.On teatterit, musiikki– mä aivan huumaannun.”
Paavo Luokkala

10Eläkeliitto Pirkanmaa


